
Street Food Pelhřimov  23.7.2022

Zobrazení: 291

V sobotu se konal před Májem Food festival. Dopoledne jsem šel kolem a

moc lidí zde nebylo. Ovšem odpoledne už bylo před stánkami narváno.

Nechal jsem se navečer zlákat kamarádem na pivovary a musím říci, že

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Street Food Pelhřimov  23.7.2022

Zobrazení: 291

piva docela ušla. Nakonec jsem ženě koupil moučné červy a šel jsem

před zavíračkou domů.

(Coffe colors - káva, barevná káva, domácí limonády

Easy rolls - rolovaná zmrzlina

Grill Bill - burgery

Záhora - pivovar

Palacinky

Burgeta - burgery

Lusk - veganské jídlo

Srbská Plejskavice

Los Churros - sladká španělská dobrota churros

Chříč - pivovar

Chllipikanterie - chilli

Longberry - kavárna

Clyde Jamaica - jamajská kuchyně

Virunga ovoce - ovoce, které jentak neseženete

Guru kombucha - lahodný nápoj s kombuchy

Panaczech - pivovar

Warung indonésie - indonéská kuchyně

Makronky

Langoše a bramboráky - poctivý český street food, který nemůže chybět

Cheers - Hot Dogy

Asijský street food

Hmyzí gastronomie

Počernice - pivo, burgery a žebra

Belgické hranolky

Yoyo teabar - čerstvé nápoje s ovoce

Guacamole - čerstvé tacos a nachos s quacamole, mexická kuchyně

Čínské palačinky )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

